
UCHWAŁA NR XLIX/370/13
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 12 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 
102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 r. (M.P. 
z 2013 r. poz. 724) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 października 2013 r. w sprawie stawek podatku od 
środków transportowych obowiązujących w 2014 r. (M.P. z 2013 r. poz. 812)uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych zgodnie z załącznikami od nr 
1 do nr 7 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/238/12 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2013. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLVII/353/13 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 30 października 2013 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2014. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej wTuszynie

Andrzej Małecki

Id: 0DD637F4-E1FC-492D-B231-C18CEC1325BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/370/13 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 

Stawka podatku (w złotych) Wiek pojazdu i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)
spełnia normy czystości spalin EURO pozostałe 

do 10 lat włącznie 
powyżej 3,5 do 5,5 włącznie 702,00 775,00 
powyżej 5,5 do 9 włącznie 1 125,00 1 266,00 
powyżej 9 i poniżej 12 1 476,00 1 549,00 

powyżej 10 lat 
powyżej 3,5 do 5,5 włącznie 775,00 810,00 
powyżej 5,5 do 9 włącznie 1 196,00 1 335,00 
powyżej 9 i poniżej 12 1 549,00 1 619,00 

Id: 0DD637F4-E1FC-492D-B231-C18CEC1325BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/370/13 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach)

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych 

Dwie osie 
12 13 1 125,00 1 266,00 
13 14 1 266,00 1 406,00 
14 15 1 406,00 1 549,00 
15  1 549,00 1 711,00 

Trzy osie 
12 17 1 549,00 1 687,00 
17 19 1 687,00 1 829,00 
19 21 1 829,00 1 969,00 
21 23 1 969,00 2 109,00 
23 25 2 109,00 2 248,00 
25  2 248,00 2 389,00 

Cztery osie i więcej 
12 25 2 109,00 2 248,00 
25 27 2 248,00 2 390,00 
27 29 2 389,00 2 533,00 
29 31 2 533,00 3 124,00 
31  2 673,00 3 124,00 

Id: 0DD637F4-E1FC-492D-B231-C18CEC1325BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/370/13 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 

Wiek pojazdu i dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych) 
 spełnia normy czystości spalin EURO pozostałe 

do 10 lat włącznie 
od 3,5 i poniżej 12 1 549,00 1 687,00 

powyżej 10 lat 
od 3,5 i poniżej 12 1 687,00 1 829,00 

Id: 0DD637F4-E1FC-492D-B231-C18CEC1325BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/370/13 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy 

+ przyczepa (w tonach)

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1 549,00 1 687,00 
18 25 1 687,00 1 829,00 
25 31 1 829,00 1 969,00 
31  1 969,00 2 415,00 

Trzy osie i więcej 
12 40 2 109,00 2 351,00 
40  2 390,00 3 124,00 

Id: 0DD637F4-E1FC-492D-B231-C18CEC1325BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/370/13 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego 

Wiek pojazdu i dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych) 
 

do 10 lat włącznie 436,00 
od 7 i poniżej 12 

powyżej 10 lat 494,00 

Id: 0DD637F4-E1FC-492D-B231-C18CEC1325BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/370/13 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w 

tonach)

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

Jedna oś 
12 18 352,00 422,00 
18 25 421,00 494,00 
25  562,00 766,00 

Dwie osie 
12 28 631,00 775,00 
28 33 837,00 1 162,00 
33 38 1 148,00 1 765,00 
38  1 571,00 2 321,00 

Trzy osie i więcej 
12 38 922,00 1 288,00 
38  1 288,00 1 748,00 

Id: 0DD637F4-E1FC-492D-B231-C18CEC1325BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIX/370/13 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

Od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia 

Stawka podatku (w złotych) Wiek pojazdu i ilość miejsc do siedzenia 
spełnia normy czystości spalin EURO pozostałe 

do 10 lat włącznie 
mniej niż 30 miejsc 846,00 984,00 
równej lub wyższej niż 30 miejsc 1 200,00 1 687,00 

powyżej 10 lat 
mniej niż 30 miejsc 913,00 1 056,00 
równej lub wyższej niż 30 miejsc 1 200,00 1 760,00 

Id: 0DD637F4-E1FC-492D-B231-C18CEC1325BE. Podpisany Strona 1




